

# Видаткова накладна № РН-00006946 від 28 вересня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-39712 від 28 вересня 2017

Склад: Київська обл., Бориспільський район, с. Проліски, вул. Кільцева, 4

| № | Артикул     | Товар                                      | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|-------------|--------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 2798 Timken | Обойма підшипника внутрішня (66013,JD7222) | 2 шт      | 507,77       | 1 015,54     |

Разом: 1 015,54  
Сума ПДВ: 203,11  
Усього з ПДВ: 1 218,65

Всього найменувань 1, на суму 1 218,65 грн.

Одна тисяча двісті вісімнадцять гривень 65 копійок

У т.ч. ПДВ: Двісті три гривні 11 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника\*

Завідувач складу Шевкопляс Іван Іванович  
\* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення



Отримав(ла)

Бойко Р.Я.  
За довіреністю



Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00007061 від 29 вересня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-39863 від 29 вересня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| №  | Артикул                        | Товар                                                          | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|----|--------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1  | HY-TRAN ULTRACTION 200л        | Масло гідротрансмісійне фас. 200л.                             | 800 л     | 83,81        | 67 048,00    |
| 2  | CASE # 1 200л                  | Масло моторне 15W-40, CI-4/CH-4, фас. 200л.                    | 400 л     | 86,92        | 34 768,00    |
| 3  | CASE UNITEK 10W-40 200 л       | Масло мотор.синт. 10W-40,CJ-4/CH-4,фас.200л                    | 200 л     | 106,76       | 21 352,00    |
| 4  | CASE Premium, 200 л            | Антифриз (концентрат), фас. 200л.                              | 200 л     | 84,58        | 16 916,00    |
| 5  | CASE PREMIUM Grease EP2(4,5кг) | Змазка EP2, фас. 4,5кг                                         | 2 шт      | 616,42       | 1 232,84     |
| 6  | CASE 251 H EP (0,4кг)          | Змазка EP, фас. 0,4кг                                          | 72 шт     | 65,11        | 4 687,92     |
| 7  | 228760A1                       | Радар швидкості                                                | 1 шт      | 19 989,28    | 19 989,28    |
| 8  | 10.0/75-15, TR15               | Камера (260.10.080), Frio                                      | 4 шт      | 276,54       | 1 106,16     |
| 9  | AF25596M                       | Фільтр повітряний (внутрішній) (86998332), 2388                | 6 шт      | 1 043,85     | 6 263,10     |
| 10 | AF25595                        | Фільтр повітряний (зовнішній) (86998333), 2388                 | 6 шт      | 2 412,04     | 14 472,24    |
| 11 | LF3548                         | Фільтр масляний (J919562), 2388, 8950, MX285                   | 6 шт      | 611,99       | 3 671,94     |
| 12 | L44643 Timken                  | Обойма підшипника внутрішня (463911R91, 132710, D29266,JD8933) | 2 шт      | 157,77       | 315,54       |
| 13 | L44610 Timken                  | Обойма підшипника зовнішня (132709, 572564R1,JD8253)           | 2 шт      | 77,04        | 154,08       |
| 14 | 280375                         | Гайка, 2388                                                    | 2 шт      | 21,17        | 42,34        |

Разом: 192 019,44  
Сума ПДВ: 38 403,89  
Усього з ПДВ: 230 423,33

Всього найменувань 14, на суму 230 423,33 грн.

Двісті тридцять тисяч чотириста двадцять три гривні 33 копійки  
У т.ч. ПДВ: Тридцять вісім тисяч чотириста три гривні 89 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00007125 від 29 вересня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346  
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
 ІПН 339835804271, № свід. 200094391,  
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
 юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-39990 від 29 вересня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул  | Товар                                    | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|----------|------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 87710707 | Решето верхнє Peterseel 2388 (1347332C6) | 1 шт      | 47 392,01    | 47 392,01    |

Разом: 47 392,01  
 Сума ПДВ: 9 478,40  
 Усього з ПДВ: 56 870,41

Всього найменувань 1, на суму 56 870,41 грн.

П'ятдесят шість тисяч вісімсот сімдесят гривень 41 копійка

У т.ч. ПДВ: Дев'ять тисяч чотириста сімдесят вісім гривень 40 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
 Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00007135 від 29 вересня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-39998 від 29 вересня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул  | Товар                      | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|----------|----------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 125849A1 | Генератор (135A) (91448C2) | 1 шт      | 11 093,80    | 11 093,80    |

Разом: 11 093,80  
Сума ПДВ: 2 218,76  
Усього з ПДВ: 13 312,56

Всього найменувань 1, на суму 13 312,56 грн.

Тринадцять тисяч триста дванадцять гривень 56 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі двісті вісімнадцять гривень 76 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.я

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Повернення від покупця № ВН-00000092 від 02 жовтня 2017

**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

Пір 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Замовлення покупця № СФ-35632 від 11 вересня 2017

| № | Артикул | Товар                                                  | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|---------|--------------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | AF25830 | Фільтр повітряний внутр. (142166.0 426020A1, 87408712) | 2 шт      | 2 615,60     | 5 231,20     |
| 2 | AF25897 | Фільтр повітряний внутр. (142167.0 426021A1, 87408713) | 2 шт      | 1 591,74     | 3 183,48     |

**Разом:** 8 414,68

**Сума ПДВ:** 1 682,94

**Усього з ПДВ:** 10 097,62

Всього найменувань 2, на суму 10 097,62 грн.  
Десять тисяч дев'яносто чотири гривні 62 копійки  
У т.ч. ПДВ: Одна тисяча шістсот вісімдесят дві гривні 94 копійки

Відвантажив(ла):



Отримав(ла):



# Видаткова накладна № РН-00007301 від 02 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М. ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

**Договір:** №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-40221 від 02 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул  | Товар  | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|----------|--------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 87733890 | Датчик | 1 шт      | 9 944,32     | 9 944,32     |

Разом: 9 944,32  
Сума ПДВ: 1 988,86  
Усього з ПДВ: 11 933,18

Всього найменувань 1, на суму 11 933,18 грн.

Одинадцять тисяч дев'ятсот тридцять три гривні 18 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча дев'ятсот вісімдесят вісім гривень 86 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00007379 від 02 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-40314 від 02 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| №  | Артикул       | Товар                                                    | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|----|---------------|----------------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1  | 2790 PEER     | Обойма підшипника внутр.                                 | 8 шт      | 216,24       | 1 729,92     |
| 2  | 2720 Timken   | Обойма підшипника зовнішня (86977427, 17498D, JD7266 )   | 8 шт      | 187,49       | 1 499,92     |
| 3  | 3720 Timken   | Обойма підшипника зовнішня (1541, ST863)                 | 8 шт      | 367,12       | 2 936,96     |
| 4  | 3780 Timken   | Обойма підшипника внутрішня (62728, 822-036C)            | 8 шт      | 928,51       | 7 428,08     |
| 5  | 455079 Timken | Манжета ступиці (820095C91, 21932500, 1547), SPX, Wishek | 4 шт      | 254,15       | 1 016,60     |
| 6  | 86983480      | Втулка 49.28mm ID x 55.17mm OD x 122mm L, RMX790         | 10 шт     | 333,63       | 3 336,30     |
| 7  | ST740B        | Підшипник в корпусі, MRX690, RMX790, 370                 | 10 шт     | 1 960,36     | 19 603,60    |
| 8  | 87634785      | Супорт зернового елеватора 2388                          | 1 шт      | 2 253,74     | 2 253,74     |
| 9  | 410726A1      | Гайка (127550), 1010, 1020                               | 20 шт     | 12,84        | 256,80       |
| 10 | 87453016      | Супорт                                                   | 10 шт     | 286,15       | 2 861,50     |
| 11 | 280499        | Болт 1/2"-13 x 1", G5                                    | 13 шт     | 25,68        | 333,84       |
| 12 | 86512371      | Гайка 1/2" UNC, 1010, 1020, 2388                         | 20 шт     | 32,72        | 654,40       |
| 13 | 87309738      | Скло кабіни заднє                                        | 1 шт      | 6 318,38     | 6 318,38     |

Разом: 50 230,04  
Сума ПДВ: 10 046,01  
Усього з ПДВ: 60 276,05

Всього найменувань 13, на суму 60 276,05 грн.

Шістдесят тисяч двісті сімдесят шість гривень 05 копійок

У т.ч. ПДВ: Десять тисяч сорок шість гривень 01 копійка

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00007497 від 02 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-40496 від 02 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул   | Товар                                          | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|-----------|------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 1277253C1 | Комплект підшипників та ущільнень кардану 8950 | 1 шт      | 3 647,54     | 3 647,54     |

Разом: 3 647,54  
Сума ПДВ: 729,51  
Усього з ПДВ: 4 377,05

Всього найменувань 1, на суму 4 377,05 грн.

Чотири тисячі триста сімдесят сім гривень 05 копійок

У т.ч. ПДВ: Сімсот двадцять дев'ять гривень 51 копійка

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Отримав(па):

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.



# Видаткова накладна № РН-00007936 від 04 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

**Договір:** №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-41117 від 04 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул          | Товар                                                              | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 87302539         | Вилка шарніра карданного приводу шнека загр.(1321056C1), 2388,2166 | 1 шт      | 4 790,30     | 4 790,30     |
| 2 | 1321057C1        | Вилка шарніра карданного приводу шнека завантаження 2388           | 1 шт      | 1 448,03     | 1 448,03     |
| 3 | 1321059C91       | Хрестовина шарніра карданного приводу шнека завантаження 2388      | 2 шт      | 795,86       | 1 591,72     |
| 4 | RA100RRB Timken  | Підшипник закріплюючий (204807C91, 214366C91)                      | 1 шт      | 417,38       | 417,38       |
| 5 | 50591CNH         | Фланець (86548974), 5088                                           | 2 шт      | 20,80        | 41,60        |
| 6 | 87430518         | Фланець (181383C1), 2388                                           | 2 шт      | 205,11       | 410,22       |
| 7 | G1106KRRB Timken | Підшипник закріплюючий (611582R91), JD10387                        | 1 шт      | 740,13       | 740,13       |

Разом: 9 439,38  
Сума ПДВ: 1 887,88  
Усього з ПДВ: 11 327,26

Всього найменувань 7, на суму 11 327,26 грн.

Одинадцять тисяч триста двадцять сім гривень 26 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча вісімсот вісімдесят сім гривень 88 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00007941 від 04 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-41156 від 04 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул | Товар                                             | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|---------|---------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | FS1040  | Фільтр паливний тонкої очистки (419858A1), STX500 | 10 шт     | 1 183,97     | 11 839,70    |

Разом: 11 839,70  
Сума ПДВ: 2 367,94  
Усього з ПДВ: 14 207,64

Всього найменувань 1, на суму 14 207,64 грн.

Чотирнадцять тисяч двісті сім гривень 64 копійки

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі триста шістдесят сім гривень 94 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Завідувач складу Забуракий Сергій Геннадійович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла):

Бойко Р.Я. 3398358  
За довіреністю № від 10

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00008070 від 05 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд 12, кімната 14

**Договір:** №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-41339 від 05 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул   | Товар                                     | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|-----------|-------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 1321735C3 | Болт спеціальний (похилої камери)         |           |              |              |
| 2 | 280431    | Гайка (425-108), 1010, 1020               | 2 шт      | 568,77       | 1 137,54     |
| 3 | LF3703    | Фільтр масляний (RE59754), JD             | 4 шт      | 5,89         | 23,56        |
| 4 | AF25358   | Фільтр. пов. зовн.(RE65880), JD4710       | 1 шт      | 431,22       | 431,22       |
| 5 | AF25361   | Фільтр. пов. внутр.(RE34967), JD4710      | 1 шт      | 1 717,18     | 1 717,18     |
| 6 | 176508C1  | Болт 5/8" спеціальний похилої камери 2388 | 1 шт      | 1 056,35     | 1 056,35     |
| 7 | 280374    | Гайка (425-1010), 2388                    | 2 шт      | 703,06       | 1 406,12     |
|   |           |                                           | 4 шт      | 10,04        | 40,16        |

Разом: 5 812,13

Сума ПДВ: 1 162,43

Усього з ПДВ: 6 974,56

Всього найменувань 7, на суму 6 974,56 грн.

Шість тисяч дев'ятсот сімдесят чотири гривні 56 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сто шістдесят дві гривні 43 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забурканний Сергій Геннадійович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю №354 від 05.10.2017 по 15.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00008175 від 06 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

**Договір:** №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-41498 від 06 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул   | Товар                                                | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|-----------|------------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 278927A1  | Підшипник вижимний (194654C91)                       | 2 шт      | 1 602,50     | 3 205,00     |
| 2 | 87678413  | Зірочка, 2388                                        | 1 шт      | 2 942,50     | 2 942,50     |
| 3 | 47532534  | Підшипник спеціальний сітки вентилятора двигуна 2388 | 5 шт      | 356,77       | 1 783,85     |
| 4 | 413164A1  | Шків варіатора, 2388, 5088                           | 1 шт      | 17 203,48    | 17 203,48    |
| 5 | 87307839  | Втулка приводу сепаратора (194665C1), 2388           | 3 шт      | 202,63       | 607,89       |
| 6 | 1987247C2 | Ущільнення скла бокового кабінки 8940                | 1 шт      | 3 736,46     | 3 736,46     |
| 7 | 280251    | Шплінт 3/32" x 1", 5088                              | 10 шт     | 9,32         | 93,20        |
| 8 | 86521606  | Гайка 3/8" - 16, Gr 5                                | 20 шт     | 11,19        | 223,80       |

**Разом:** 29 796,18

**Сума ПДВ:** 5 959,24

**Усього з ПДВ:** 35 755,42

Всього найменувань 8, на суму 35 755,42 грн.

Тридцять п'ять тисяч сімсот п'ятдесят п'ять гривень 42 копійки

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч дев'яност п'ятдесят дев'ять гривень 24 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю №354 від 05.10.2017 по 14.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00008178 від 06 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-41498 від 06 жовтня 2017

**Склад:** м. Черкаси, вул. Одеська, 11/3

| № | Артикул  | Товар           | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|----------|-----------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 411042A1 | З'єднання, 2388 | 1 шт      | 2 591,60     | 2 591,60     |

Разом: 2 591,60  
Сума ПДВ: 518,32  
Усього з ПДВ: 3 109,92

Всього найменувань 1; на суму 3 109,92 грн.  
Три тисячі сто дев'ять гривень 92 копійки  
У т.ч. ПДВ: П'ятсот вісімнадцять гривень 32 копійки

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Недобитко Дмитро Анатолійович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю: № 354 від 05.10.2017 по 14.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

**Видаткова накладна № РН-00008251 від 06 жовтня 2017****Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

**Договір:** №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-41498 від 06 жовтня 2017**Склад:** м. Вінниця, вул. Ватутіна, 143

| № | Артикул     | Товар                                            | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|-------------|--------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | WN-194394C1 | Корпус підшипника приводу сепаратора, 2388, 5088 | 1 шт      | 2 720,26     | 2 720,26     |

Разом: 2 720,26  
Сума ПДВ: 544,05  
Усього з ПДВ: 3 264,31

Всього найменувань 1, на суму 3 264,31 грн.

Три тисячі двісті шістдесят чотири гривні 31 копійка

У т.ч. ПДВ: П'ятсот сорок чотири гривні 05 копійок

**Місце складання:** м. Дніпро**Від постачальника****Отримав(ла)**

Завідувач складу Медвідь А.В. Голіш Федосійович

Бойко Р.Я.  
За довіреністю 3 № 354 від 05.10.2017 по 14.10.2017

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00008254 від 06 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-41587 від 06 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул  | Товар                                            | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|----------|--------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 363449A2 | Трубка металічна                                 | 1 шт      | 456,64       | 456,64       |
| 2 | 363446A1 | Тяга натяжителя ремня сепаратора(87589870), 2388 | 1 шт      | 1 319,57     | 1 319,57     |

Разом: 1 776,21  
Сума ПДВ: 355,24  
Усього з ПДВ: 2 131,45

Всього найменувань 2, на суму 2 131,45 грн.

Дві тисячі сто тридцять одна гривня 45 копійок

У т.ч. ПДВ: Триста п'ятдесят п'ять гривень 24 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Отримав(па)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 354 від 05.10.2017 по 14.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00008445 від 09 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-41860 від 09 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул   | Товар                                   | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|-----------|-----------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 185414C2  | Супорт шків привода похилої камери 2388 | 1 шт      | 2 685,21     | 2 685,21     |
| 2 | 1302308C1 | Втулка привода похилої камери 2388      | 2 шт      | 197,83       | 395,66       |

Разом: 3 080,87

Сума ПДВ: 616,17

Усього з ПДВ: 3 697,04

Всього найменувань 2, на суму 3 697,04 грн.

Три тисячі шістсот дев'яносто сім гривень 04 копійки

У т.ч. ПДВ: Шістсот шістнадцять гривень 17 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Отримав (ла):

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю КР № 854 від 05.10.2017 по 14.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.



# Видаткова накладна № РН-00008529 від 09 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-41948 від 09 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул | Товар                       | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|---------|-----------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 9707516 | Болт 1/2"-13 x 1 3/4", G5   | 6 шт      | 17,26        | 103,56       |
| 2 | 280431  | Гайка (425-108), 1010, 1020 | 6 шт      | 5,89         | 35,34        |

Разом: 138,90

Сума ПДВ: 27,78

Усього з ПДВ: 166,68

Всього найменувань 2, на суму 166,68 грн.

Сто шістдесят шість гривень 68 копійок

У т.ч. ПДВ: Двадцять сім гривень 78 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 354 від 05.10.2017 по 14.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00008551 від 09 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-41956 від 09 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул  | Товар                  | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|----------|------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 242130A1 | Супорт підшипника, RMX | 4 шт      | 1 871,11     | 7 484,44     |

Разом: 7 484,44  
Сума ПДВ: 1 496,89  
Усього з ПДВ: 8 981,33

Всього найменувань 1, на суму 8 981,33 грн.

Вісім тисяч дев'ятсот вісімдесят одна гривня 33 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча чотириста дев'яносто шість гривень 89 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 354 від 05.10.2017 по 14.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00008559 від 09 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-41984 від 09 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| №  | Артикул  | Товар                                                                     | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|----|----------|---------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1  | 104884-G | Шайба, Wishek                                                             | 10 шт     | 71,40        | 714,00       |
| 2  | 87689    | Болт 1/2"-13 x 1.813" OAL, Gr 5                                           | 10 шт     | 9,21         | 92,10        |
| 3  | 280431   | Гайка (425-108), 1010, 1020                                               | 10 шт     | 5,89         | 58,90        |
| 4  | 280374   | Гайка (425-1010), 2388                                                    | 4 шт      | 11,09        | 44,36        |
| 5  | 106471   | Грязезнімач левий Wishek                                                  | 2 шт      | 1 176,15     | 2 352,30     |
| 6  | 106472   | Грязезнімач правий Wishek                                                 | 2 шт      | 1 176,15     | 2 352,30     |
| 7  | 47617587 | Датчик швидкості елеватора, 2166, 2388, 5088                              | 1 шт      | 1 241,26     | 1 241,26     |
| 8  | 105304   | Кронштейн грязезіомника Wishek                                            | 2 шт      | 1 053,82     | 2 107,64     |
| 9  | 87460070 | Лапа риппера 7" мала стійка, 730С, 9300                                   | 7 шт      | 2 323,26     | 16 262,82    |
| 10 | 87476487 | Ремінь привідний елеватора без подрібнювача (186509С2) (255" 6-гр.), 2388 | 1 шт      | 4 980,58     | 4 980,58     |

Разом: 30 206,26  
Сума ПДВ: 6 041,25  
Усього з ПДВ: 36 247,51

Всього найменувань 10, на суму 36 247,51 грн.

Тридцять шість тисяч двісті сорок сім гривень 51 копія  
У т.ч. ПДВ: Шість тисяч сорок одна гривня 25 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника\*

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 354 від 05.10.2017 по 14.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № PH-00008618 від 10 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-42069 від 10 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул  | Товар                                            | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|----------|--------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 435505A1 | Палець гідроциліндра поворотного,STX (70-6076T3) | 1 шт      | 3 007,75     | 3 007,75     |

Разом: 3 007,75

Сума ПДВ: 601,55

Усього з ПДВ: 3 609,30

Всього найменувань 1, на суму 3 609,30 грн.  
Три тисячі шістсот дев'ять гривень 30 копійок  
У т.ч. ПДВ: Шістсот одна гривня 55 копійок

Від постачальника\*

Отримав/ла

Завідувач складу Забура́нний Сергій Геннадійович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № від 06

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00008678 від 10 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-42177 від 10 жовтня 2017

Склад: Київська обл., Бориспільський район, с. Проліски, вул. Кільцева, 4

| № | Артикул  | Товар                                     | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|----------|-------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 298291A1 | Муфта швидкороз'ємна 3/4" female, MX, STX | 1 шт      | 2 937,80     | 2 937,80     |

Разом: 2 937,80  
Сума ПДВ: 587,56  
Усього з ПДВ: 3 525,36

Всього найменувань 1, на суму 3 525,36 грн.

Три тисячі п'ятсот двадцять п'ять гривень 36 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ятсот вісімдесят сім гривень 56 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника\*

Завідувач складу Шевченко Сергій Вадимович  
\* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення



Отримав(ла)

Бойко Р.Я.  
За довіреністю



Сплата за товар, отриманий за цим накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00008703 від 10 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-42194 від 10 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул   | Товар                                        | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|-----------|----------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 435506A1  | Палець (70-6085T2), STX500                   | 1 шт      | 2 040,61     | 2 040,61     |
| 2 | 4-7617587 | Датчик швидкості елеватора, 2166, 2388, 5088 | 1 шт      | 1 241,26     | 1 241,26     |

Разом: 3 281,87  
Сума ПДВ: 656,37  
Усього з ПДВ: 3 938,24

Всього найменувань 2, на суму 3 938,24 грн.

Три тисячі дев'ятсот тридцять вісім гривень 24 копійки

У т.ч. ПДВ: Шістсот п'ятдесят шість гривень 37 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00009149 від 13 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"  
 П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346  
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"  
 Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
 ІПН 339835804271,  
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
 юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл. м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-42821 від 13 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул                | Товар | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 12.5L-15FI, 14PIU, BKT | Шина  | 2 шт      | 12 558,13    | 25 116,26    |

Разом: 25 116,26  
 Сума ПДВ: 5 023,25  
 Усього з ПДВ: 30 139,51

Всього найменувань 1, на суму 30 139,51 грн.

Тридцять тисяч сто тридцять дев'ять гривень 51 копія

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч двадцять три гривні 25 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника\*

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав (ла)

Бойко Р.Я.

За довіреністю



Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
 \*Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00009174 від 13 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-42853 від 13 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул  | Товар                                 | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|----------|---------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 47925810 | Пневмоциліндр (84286709) капота МХ340 | 2 шт      | 1 585,42     | 3 170,84     |

Разом: 3 170,84  
Сума ПДВ: 634,17  
Усього з ПДВ: 3 805,01

Всього найменувань 1, на суму 3 805,01 грн.  
Три тисячі вісімсот п'ять гривень 01 копійка  
У т.ч. ПДВ: Шістсот тридцять чотири гривні 17 копійок

**Від постачальника**

**Отримав/ла**

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.



# Видаткова накладна № РН-00009347 від 14 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

**Договір:** №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-43031 від 14 жовтня 2017

**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул  | Товар                                      | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|----------|--------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 251400A1 | З'єднання гофроване труб повітряних STX500 | 1 шт      | 2 318,57     | 2 318,57     |

Разом: 2 318,57  
Сума ПДВ: 463,71  
Усього з ПДВ: 2 782,28

Всього найменувань 1, на суму 2 782,28 грн.

Дві тисячі сімсот вісімдесят дві гривні 28 копійок

У т.ч. ПДВ: Чотириста шістьдесят три гривні 71 копійка

Від постачальника\*

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

# Видаткова накладна № РН-00009380 від 16 жовтня 2017



**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,  
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,  
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Покупець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,  
ІПН 339835804271,  
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,  
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-43069 від 16 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

| № | Артикул  | Товар                                               | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|----------|-----------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 378758A2 | Демпфер карданного вала STX500                      | 1 шт      | 34 535,76    | 34 535,76    |
| 2 | 43263    | Болт M12 x 1.75 x 60mm, CI 10.9 (827-12060) , MX370 | 5 шт      | 67,63        | 338,15       |
| 3 | 251400A1 | З'єднання гофроване труб повітряних STX500          | 1 шт      | 2 318,57     | 2 318,57     |

Разом: 37 192,48

Сума ПДВ: 7 438,50

Усього з ПДВ: 44 630,98

Всього найменувань 3, на суму 44 630,98 грн.

Сорок чотири тисячі шістсот тридцять гривень 98 копійок

У т.ч. ПДВ: Сім тисяч чотириста тридцять вісім гривень 50 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по.

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.  
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.